
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

У У  (реУ сУУУ &

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № У  Л У

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради

На підставі клопотання в.о. директора Відокремленого структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького національного університету» Зої Казанової 
від 23.07.2020 №01/19-236, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 21,02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну 
працю, високі їй професіоналізм, компетентність при виконанні службових обов’язків, 
вагомий внесок у справу навчання та виховання молоді та з нагоди 55-річчя від дня 
заснування закладу виконком Тернівської районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Гмиряк Галині Леонідівні -викладачу електротехнічних дисциплін
Відокремленого структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького 
національного університету»;

Карачуну Сергію Леонідовичу - викладачу історії та суспільних дисциплін
Відокремленого ' структурного підрозділу 
«Індустріальний фаховий коледж Криворізького 
національного університ ету».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Кучеренко Лілію Іванівну -викладача спеціальних дисциплін Відокремленого
структурного підрозділ)' «Індустріальний фаховий 
коледж Криворізького національного університету»;

Лиеак Олену Олександрівну - соціального педагога Відокремленого структурного
підрозділу «Індустріальний фаховий коледж 
Криво різ ького націонала ного університету»;



Різничок Олену Петрівну - викладача філологічних дисциплін Відокремленого
структурного підрозділу «Індустріальний фаховий 
коледж Криворізького національного університету».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

завідувач загального відділу


